• Gaji Januari 2024  : Rp.  7.500.000 

• Gaji Februari 2024  : Rp.  7.500.000 

• Gaji Maret 2024   : Rp.  7.500.000 

• Gaji April 2024   : Rp.  7.500.000 

• THR 2022   : Rp.  6.600.000 

• THR 2023   : Rp.  6.600.000 

• THR 2024   : Rp.  7.500.000 
TOTAL   : Rp.65.700.000,-  

(Enam puluh lima juta tujuh ratus ribu rupiah) 

Demikian surat pernyataan ini dibuat dengan kesungguhan, secara sadar, tanpa adanya paksaan dari 
pihak manapun.  

Jakarta, 14 Mei 2024 
PT Totalindo Eka Persada Tbk     

Barto Hadiwijaya    
Kepala Divisi SDM & Umum